N.º 218 11 de novembro de 2022 Pág. 483

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-NOVO

Aviso n.º 21535/2022

Sumário: 1.ª correção material ao Plano Diretor Municipal de Montemor-o-Novo.

1.ª Correção Material ao PDM de Montemor -o -Novo

Olímpio Manuel Vidigal Galvão, Presidente da Câmara Municipal de Montemor -o -Novo, torna
público que a Câmara Municipal de Montemor -o -Novo aprovou, na reunião ordinária de 21 de
setembro de 2022, a correção material do Plano Diretor Municipal de Montemor -o -Novo (PDM de
Montemor -o -Novo — Aviso n.º 17481/2021, 15 de setembro), de forma a corrigir erros, omissões ou
lapsos da publicação original, nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 122.º do Decreto-
-Lei n.º 80/2015, de 14 de maio, na sua atual redação.

O procedimento incide sobre a correção material dos seguintes elementos que integram o
Plano Diretor Municipal de Montemor -o -Novo:

1 — Planta de Ordenamento
2 — Planta de Condicionantes Gerais
Mais torna público, que a correção material foi comunicada previamente à Assembleia Municipal,

na sua sessão ordinária de 30 de setembro de 2022 e à Comissão de Coordenação e Desenvolvi-
mento Regional do Alentejo, em cumprimento do disposto no n.º 3 do artigo 122.º do RJIGT.

17 de outubro de 2022. — O Presidente da Câmara Municipal, Olímpio Galvão.

N.º 218 11 de novembro de 2022 Pág. 484

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 66263 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_66263_0706PO_ORD_a.jpg

66263 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_66263_0706PO_ORD_b.jpg

66263 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_66263_0706PO_ORD_c.jpg

66263 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_66263_0706PO_ORD_d.jpg

66263 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_66263_0706PO_ORD_e.jpg

www.dre.pt

N.º 218 11 de novembro de 2022 Pág. 485

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 66264 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PCond_66264_0706CO_GERAIS_a.jpg

66264 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PCond_66264_0706CO_GERAIS_b.jpg

66264 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PCond_66264_0706CO_GERAIS_c.jpg

66264 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PCond_66264_0706CO_GERAIS_d.jpg

66264 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PCond_66264_0706CO_GERAIS_e.jpg

615846139